



# **JUUL2022 ApS**

Havgårdsvej 37B, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 44 57 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Helle Skouboe Juul Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JUUL2022 ApS Havgårdsvej 37B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 82 82 82 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Skouboe Juul Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	JUUL DK ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 636.760.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	542.161
Andre finansielle indtægter	131.270
Øvrige finansielle omkostninger	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.424</b>
Skat af årets resultat	-26.664
<b>Årets resultat</b>	<b>636.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	577.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>636.760</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.168.014	4.177.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.168.014</u>	<u>4.177.842</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.168.014</u></b>	<b><u>4.177.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	41.944	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>163.392</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.336</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>883.612</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>883.612</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.799.640</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.888.588</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.056.602</u></b>	<b><u>4.177.842</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	4.052.842
Overført resultat	4.630.702	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.814.602</u></b>	<b><u>4.177.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.000	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>242.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.056.602</u></b>	<b><u>4.177.842</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.052.842	0	0	4.177.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	577.860	58.900	636.760
Overført til overført resultat	0	-4.052.842	4.052.842	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.630.702</b>	<b>58.900</b>	<b>4.814.602</b>

## Noter

		<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	4.177.842	4.177.842
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>4.177.842</u>	<u>4.177.842</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	542.161	0
Udbytte	-2.551.989	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-2.009.828</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.168.014</u>	<u>4.177.842</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JUUL DK ApS	Aarhus	100 %
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>883.612</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>131.270</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
